D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PAGINA ...................................................01.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 005/2016

O Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal

de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, torna público que,

realizará licitação: OBJETO: execução de obras e serviços de

recuperação de pontes, no município de Bernardo do Mearim/MA.

DATA: 30 de junho de 2016. HORA: 08:30h. TIPO DE LICITAÇÃO:

Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço

global. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal. REGÊNCIA

LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES: O Edital

e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão Central de Licitação, na Av. Manuel Matias, s/n – Centro –

Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas.

Informações complementares, no mesmo endereço e pelo telefone

(99)3648-1184. Bernardo do Mearim, 24 de maio de 2016. Antonio

Hilton Laranjeira Silva. Secretário

_________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0062016

O Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal

de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito, torna público que,

realizará licitação: OBJETO: execução de obras e serviços de

recuperação asfáltica de ruas e avenidas na sede e povoados, no

município de Bernardo do Mearim/MA. DATA: 30 de junho de 2016.

HORA: 14:30h. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço.  REGIME DE

EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. FONTE DE RECURSOS:

Tesouro Municipal. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas

alterações. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à

disposição dos interessados na sala da Comissão Central de Licitação,

na Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA,

horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares, no

mesmo endereço e pelo telefone (99)3648-1184. Bernardo do Mearim,

24 de maio de 2016. Antonio Hilton Laranjeira Silva. Secretário.

ANO IV, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 24 DE MAIO DE 2016, PAG 01